
 
 

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                               

       OPĆINA  SIRAČ 

              OPĆINSKO VIJEĆE  
______________________________ 
KLASA: 620-01/13-01- 01 

URBROJ: 2111/04-13-01-01 

Sirač, 10.12.2013. 

 

Na temelju članka 74. Zakona o sportu (Narodne novine br. 71/06, 124/10, 124/11, 

86/12 i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije, br. 19/09, 06/10, 03/13),  a na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće 

Općine Sirač na svojoj 5. sjednici, održanoj dana 10. prosinca 2013. godine, donijelo je  

PROGRAM 

javnih potreba u sportu Općine Sirač za 2014. godinu 

I. 

Programom javnih potreba u sportu Općine Sirač za 2014. godinu utvrđuju se 

aktivnosti i djelatnosti u sportu koje će se financirati iz Proračuna Općine Sirač. 

II. 

Javne potrebe u sportu na području Općine Sirač ostvarivat će se poticanjem i 

promicanjem sporta, provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i 

mladeži, djelovanjem sportskih udruga, treningom, organiziranjem i provođenjem sustava 

domaćih i međunarodnih natjecanja, sportsko-rekreacijskim aktivnostima građana, kao i 

drugim sportskim aktivnostima koje su u funkciji unapređenja i čuvanja zdravlja i postizanja 

psihofizičke sposobnosti pučanstva, održavanjem sportskih objekata. 

III. 

Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u sportu Općine Sirač za 2014. 

godinu osiguravaju se u Proračunu Općine Sirač kako slijedi: 

 

1. NK Kamen Sirač 235.000,00 

2.  SD "Pobjeda" Sirač 30.000,00 

3. Stolno-teniski klub Sirač  16.000,00 

4.  Športska zajednica Grada Daruvara 1.000,00 

5.  Konjički klub "Sokol" 3.000,00 

6.  Nagrade za sportske rezultate 5.000,00 

UKUPNO 290.000,00 

IV. 

Sredstva za javne potrebe u sportu doznačivati će se u zavisnosti od visine ostvarenih 

sredstava u Proračunu Općine Sirač za 2014. godinu. 

V. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

                                                                                                                      Predsjednik: 

 

                                 __________________ 

                       Stjepan Juraić, ing.str. 


